
  

本日の卓話 １１月６日の卓話 

 

クラブフォーラム 

 

 

 

 

ロータリーの友 11月号輪読会 



 

           通算第 2335回 

           第１０回１０月３０日 

【点 鐘】    

【ロータリーソング】 手に手つないで 

 

            通算第 2334回 

           第９回１０月１６日 

【点 鐘】    

【ロータリーソング】 四つのテスト 

【ビ ジ タ ー 紹 介】 

第 2570 地区第 2 グループ 

新座こぶしロータリークラブ 

会長 加藤涼聖様 

 

 

【会 長 報 告】 

〇10/11 東分区懇親ゴルフ大会で千葉カントリー野

田コースに行ってまいりました。なかなか難しい

コースで当クラブは 15 位でした。 

〇東京葛飾中央ロータリークラブとの業務委託契約

締結しました。 

〇11/16東京葛飾中央ロータリークラブ主催のゆめ

コンサートです。かつしかシンフォニーヒルズに

楯のプレゼンターで行ってまいります。 

 

【幹 事 報 告】 

〇次回例会は10/30(水)です。 

〇ハイライト米山、地区大会のご案内 メールでお

送りしております。 

〇10 月は米山月間です。米山特別寄付のご協力をお

願いしております。 

 

【委 員 会 報 告】 

〇鎌田国際奉仕副委員長…11/6 桃園ロータリークラ

ブの 63 周のお祝いに行ってまいります。 

〇武井青少年奉仕委員長…10/30 に農産高校さんに

花苗代の支援金を贈りに行ってまいります。 

  

【出 席 報 告】 

会員１６名中 １２名 出 席 75.00％ 

(９月１８日)前々回訂正出席率 75.00％ 

 

【くじらコインＢＯＸ】 

本日合計   \1,135 

今期累計   \13,232 

 

 

【ニコニコＢＯＸ】 

新座こぶしロータリークラブ会長 加藤涼聖様 

･･･東京葛飾東ロータリークラブの皆様、初めまし

て。私、(埼玉県)新座こぶしロータリークラ

ブ会長を務めております加藤と申します。本

日は楽しみにしておりました。宜しくお願い

致します。 

本日は娘の 12回目の誕生日です(笑) 

鈴木会長･･･本日の卓話はクラブフォーラムです。

みんなで将来を語りましょう。加藤様いらっ

しゃいませ。 

鎌田会員･･･加藤様お久しぶりです。偶然天ぷら屋

でお会いして以来、本日はようこそお越し頂

きありがとうございます。楽しんでください。

皆様お久しぶりです。 

神谷会員･･･暑い日が続いていますが体調に 

気をつけて頑張りましょう。 

松坂会員･･･新座こぶしロータリークラブ会長加

藤様ようこそ。今年度初めて例会に出席いた

しました。毎日ＰＭ４～８時頃が忙しく夜の

例会に出られないでおります。昼には動ける

ので東分区のゴルフに参加できました。 

武井会員･･･新座こぶしロータリークラブ会長 

加藤涼聖様ようこそ。 

   

      本日合計   \23,000 

今期累計   \179,000 

 

 

 

クラブフォーラム 

「会員増強の方法」 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

新座こぶし RC 創立 20 周年お祝い動画撮影風景 

前回の例会 

 
今回の例会 

１０月１６日の例会卓話 

 


